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Maków Mazowiecki, 18 sierpnia 2014 r.   

  

  

Nr sprawy   340-7/2014 
 
Dotyczy  przetargu nieograniczonego  na  

„Przebudowa i rozbudowa drogi  powiatowej nr 2131W C zerwonka – Krzy żewo- 

Jacia żek – Szlasy Bure na odcinku od km 0+023 do km 7+467 , odcinek o długo ści 

7,444 km  ” 

 

                              DO WSZYSTKICH ZAITERESOWANYCH 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy pzp. informuję, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści 
SIWZ.   
  

Pytanie 1  

Prosimy o informację czy wykopy pod poszerzenia są uwzględnione w robotach ziemnych? 

Odpowiedź 

Poszerzenia są uwzględnione w punkcie II. ROBOTY ZIEMNE. 
 

Pytanie 2  

Prosimy o określenie koloru kostki brukowej, jaką należy wbudować na zjazdach. 

Odpowiedź 

Kolor kostki na zjazdach podany w poz. 52 kosztorysu ofertowego.  
 

Pytanie 3  

Prosimy o zamieszczenie badań gruntu z wykopu, który zgodnie z kosztorysem ofertowym 

ma zostać wbudowany w nasyp.  

Odpowiedź 

Grunty na terenie Gminy Czerwonka są piaszczyste (nadają się do wbudowania w nasyp).  
 

Pytanie 4 

Prosimy o udzielenie informacji czy plantowanie skarp wchodzi w zakres robót objętych 

postępowaniem, jeżeli tak prosimy o zamieszczenie pozycji kosztorysowej.  

Odpowiedź 

Plantowanie skarp – mechaniczne.  
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Pytanie 5 

Prosimy o zamieszczenie przekroi naturalnych oraz szczegółów konstrukcyjnych.  

Odpowiedź 

Przekroje normalne w załączeniu (konstrukcja nawierzchni i podbudowy jest w opisie 

technicznym).  
 

Pytanie 6 

Prosimy o określenie czyją własnością jest materiał z rozbiórek. 

Odpowiedź 

Materiał z rozbiórki (poz. 6 kosztorysu ofertowego) jest własnością zamawiającego oraz 

materiał należy dostarczyć na odległość 10 km (dotyczy frezowania nawierzchni gr. 5 cm              

z powierzchni 150 m2 –  ok. 18 ton frezu).  
 

Pytanie 7 

Prosimy o określenie jaką średnicę mają mieć przepusty pod zjazdami?  

Odpowiedź 

Średnica przepustów pod zjazdami podana jest w poz. 54 kosztorysu ofertowego.  

 

 
Niniejsze wyjaśnienie nie powoduje  istotnych zmian w treści SIWZ prowadzących do zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu i zostało udzielone na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, 

w związku z czym nie zachodzi konieczność  przedłużenia  tego terminu  w celu 

uwzględnienia wyjaśnień w ofertach szczególnie, że wpłynęły od jednego z potencjalnych 

oferentów.  

 
 
 
         

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
               w Makowie Mazowieckim 
 
                   /Zdzisław Soból/ 


